
本セミナーに関わる著作権、商標権などの知的財産権その他の権利を侵害する行為及びデータの撮影、録音、録画その他の不正利用を固
く禁じます。上記条件をご理解いただいた上でのご登録をお願いいたします。違反する行為が発覚した際には然るべき措置を取らせて頂
く場合がございますのでご注意ください。 

開催場所 
※ご参加にはMedinarの会員登録が必要です。 

参加方法 
既にMedinar会員登録をされている方は、開催日にhttps://medinar.jpへアクセス後ログイ
ンしていただき、LIVEセミナーページからご参加いただけます。 

 
Medinarへ会員登録されていない方は、右のURL、 

またはQRコードからMedinar仮登録をお願いいたします。 

5月10日（開催日4日前）に、Medinarから本登録用の招待 

リンクをメールにてお送りします。 

招待メールが届きましたら、Medinarへ本登録をお願いします。 

 
※招待メールが迷惑メールフォルダに入ってしまうケースがございます。 

招待メールが5月10日（開催日4日前）に届かない、迷惑メールフォルダ 

にも入っていない場合には、各営業担当までご連絡下さい。 

 
Medinarに関するお問い合わせはMedinar事務局 info@medinar.jpへ  

営業時間 平日 9:00 - 17:30（土日祝は休み） 

https://bit.ly/3deEnZT 

2021年 5月 7日 登録締切 

2021年4月16日 
 

2021年度第１回 筑豊地区学術研修会 のお知らせ 
  
拝啓 
春風駘蕩の候、会員のみなさまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申
し上げます。 
昨年度はコロナ禍により筑豊地区学術研修会を見合わせておりましたが、今回
はＷｅｂ開催によるオンライン研修会を企画しました。うまく運営できました
ら、今年度はこの方法で学術研修会を行う予定です。 
ご多忙とは存じますが、積極的なご参加をお願い致します。      敬具 
  

記 
  

 日 時 ： 2021年5月14日（金） 18時30分～20時30分 

 会 場 ： Web 開催 
 配信方法 ： Medinar で Live 配信します  
 視聴方法 ： 下記「参加方法」を参考にご登録して下さい 
 登録締切 ： 5月7日（金）まで 
 参加費 ： 無料 
 テーマ ： 『 新型コロナウイルス感染症に対する放射線検査 』 
 

 「田川市立病院におけるCOVID-19感染対策について」 田川市立病院 上園拓哉 氏 
 「飯塚市立病院放射線室におけるCOVID-19感染予防策」 飯塚市立病院 小谷博文 氏 
 「当院でのCOVID-19対応と予防について」 くらて病院 富永光 氏 
 「当院でのCOVID-19の対応と感染予防について」 福岡ゆたか中央病院 伊藤美佐子 氏 
 「当院でのCOVID-19対応について」 飯塚病院 堀尾浩一 氏  

 
お問い合わせ 川崎町立病院 小川 0947-73-2171 

参 加 費 

無 料 

https://medinar.jp/
mailto:info@medinar.jp

